בפני
בעניין: המאשימה: כבוד השופט אהרן האוזרמן
מדינת ישראל
ע"י ב"כ פקד אשר פרי, עו"ד
תביעות תעבורה, חטיבת התביעות, משטרת ישראל
נגד
הנאשם: אדם דה כרום
ע"י ב"כ עו"ד אדיר גולן בשם עוה"ד בוריס קוסנוביץ

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, באחריות לגרם תאונת דרכים בנסיבות של: **נהיגה בשכרות** עבירה על סעיף 362(3) בקשר עם סעיף 39.א. לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 [להלן: "פקודת התעבורה"] **נהיגה בקלות ראש וגרם חבלה של ממש**, עבירה על סעיף 62(2) בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה; **סטייה מנתיב נסיעה (בנסיבות מחמירות)**, עבירה על תקנה 40 לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 [להלן: "תקנות התעבורה"]; **נהיגה במהירות בלתי סבירה לתנאי הדרך** עבירה על תקנה 51 לתקנות התעבורה; **התנהגות הגורמת נזק**, עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה; **ונהיגה ללא ביטוח** עבירה על סעיף 2.א. לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל - 1970.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך **24.04.19** סמוך לשעה **03:00**, נהג הנאשם פרטית "טויוטה" בתל אביב, בכביש מס' 20 (איילון) מצפון לדרום, והתקרבו למחלף וולפסון. בכיוון נסיעת הנאשם מימינו מוצב מעקה הפרדה "סופג אנרגיה" המפריד בין כביש מס' 20 לנתיבי היציאה למחלף וולפסון.

אין צורך בהפקדה נוספת.

5. 6 חודשי פסילה וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

6. בנסיבות כאמור אני נמנע מלגזור על הנאשם בנוסף לרכיבי הענישה המפורטים, תשלום קנס.

**גזר הדין הוקרא לנאשם ועותק נמסר לצדדים.**

**הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.**

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, במעמד הנוכחים.